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Suomen Ampumaurheiluliitto  
 
Uutiskirje 4/2025 
 
 
 
 
 
 
 
Ylimääräinen liittokokous 22. toukokuuta 
 
Ampumaurheiluliiton ylimääräinen liittokokous pidetään 22. toukokuuta kello 17.30 alkaen. 
Kokous järjestetään Helsingissä Valimotie 8:ssä, mutta etäosallistuminen on mahdollista. 
 
Kokouksessa käsitellään liittohallituksen esitykset aluetoiminnasta ja sen järjestämisestä 
tulevaisuudessa, aluetoiminnan säännöistä, liiton sääntöjen muuttamisesta ja liiton 
äänestys- ja vaalijärjestyksen muuttamisesta. Lisäksi käsitellään liittovaltuuston jäsenten 
täydentämistä liittokokouksen 2024 päätöksen tilanteesta. 
 
Kokouskutsu, kokousmateriaali ja ilmoittautumislomake: 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/materiaalisalkku/liittokokous/.  
 
Kokous korvaa aiemmin 12. kesäkuuta pidettäväksi aiotun kokouksen. Kokousajankohtaa 
aikaistettiin, sillä seurat lähettivät ylimääräisen kokouksen järjestämisestä vaatimuksen, joka 
vastaanotettiin 25. maaliskuuta. 
 
Liittohallituksen kokousasioita 23.4. 
 
ESC:n sääntömuutosasia 
Euroopan ampumaurheiluliitto (ESC) on tekemässä muutoksia toimintasääntöihinsä ja on 
mahdollistanut sääntöluonnoksen kommentoinnin 27. toukokuuta mennessä. Hallitus 
nimesi työryhmään Vesa Nissisen, Katja Antrelan ja Anne Laurilan. Ryhmä käy läpi 
muutokset ja kommunikoi Pohjoismaiden ampumaurheiluliiton (NSR) kanssa.  
 
Urheilijavaliokunnan säännöt 
Hallitus hyväksyi urheilijavaliokunnan uudet säännöt. Urheilijavaliokunta oli vielä toistaiseksi 
nimeämättä, kun hakijoita ei ole ollut riittävästi. Valiokunnan sääntöjen muuttamisen myötä 
vaalia ei ole tarpeen järjestää, koska hakijoita ei ole missään lajissa enempää kuin 
valiokuntaan voitaisiin valita.  
 
Valiokunnan jäseniksi nimettiin tässä vaiheessa Lilian Telanne (practical), Philippe de Swert 
(practical), Johanna Huotari (haulikko), Teemu Ruutana (haulikko), Antti Otsamo 
(mustaruuti), Jorma Juntunen (siluetti) ja Esa Savola (pistooli). Kokoonpanoa voidaan 
täydentää puuttuvien osalta, jos halukkaita ehdokkaita ilmaantuu.   
 
SM-kilpailut 2025–2026  
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Kilpailuvaliokunta on myöntänyt SM-kisoja vuosille 2025–2026: 1.–3.8.2025 25m ja 50m 
pistoolilajien nuorten ja ikäkausisarjojen SM-kilpailut (KAMS), 15.–17.8.2025 25 m ja 50m 
pistoolilajien SM-kilpailut M ja N-sarjat (KSA), 16.–17.8.2025 Ikäsarjojen SM-kilpailu 50m 
kivääri (ESA), 23.–25.1.2026 10m liikkuvan maalin putoavien taulujen SM-kilpailu (JjA), 31.1.–
1.2.2026 Ilmakiväärin ja -pistoolin Pari SM (HSA). 
 
Metsästyssäätiön avustushakemus 
Metsästyssäätiö on myöntänyt Ampumaurheiluliitolle 40 000 euron suuruisen avustuksen.   
 
Huippu-urheilun muutos 
Suomalaisen huippu-urheilun muutosta on valmisteltu liikuntaministeri Sandra Bergqvistin 
(r.) virkatyönä määräämän valmistelun pohjalta yhteistyössä Olympiakomitean ja muiden 
tahojen kanssa. Olympiakomitea on julkaissut tuleviin muutoksiin liittyen dokumentin, jossa 
muun muassa todetaan, että Olympiakomitea jatkaa huippu-urheilun johtavana ja 
koordinoivana tahona, ja se sitoutuu merkittäviin uudistuksiin strategiassa, toimintatavoissa 
ja rakenteessa. Tärkeimmät kehityskohteet ovat roolitus ja yhteistyö, kansainvälisen tason 
vaatimukset ja urheilijalähtöinen huippu-urheilu.  
 
Kolmas ns. pyöreän pöydän keskustelu alkuperäisellä osallistujajoukolla järjestetään 
lähiaikoina.   
 
Olympiakomitean kevätkokous 
Olympiakomitean kevätkokous järjestetään 20. toukokuuta. SAL:n edustajana kokoukseen 
osallistuu Riku Kalinen.  
 
Paralympiakomitean kevätkokous 
Paralympiakomitean kevätkokous järjestetään Espoossa 21. toukokuuta. 
Ampumaurheiluliiton hallituksen kokous on samaan aikaan, joten hallitus päätti pyytää SAL:n 
edustajaa tähän hallituksen ulkopuolelta.  
 
Seuraava kokous 
Hallituksen seuraava kokous pidetään 21. toukokuuta klo 17.30 Teamsissa.  
 
Outi Rekola aloitti ympäristö- ja olosuhdepäällikkönä 
 
Outi Rekola on aloittanut työnsä Ampumaurheiluliiton ympäristö- ja olosuhdepäällikkönä 
palattuaan vanhempainvapaalta huhtikuun lopussa.  
 


